
2023年 4月吉日 

 お取引先各位 

 

ケアレックス株式会社 

 

東京メンテンナンスセンター開設並びに府中サテライトの移転統合について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社府中サテライトは皆様のご支援のもと、開設以来順調に業績を拡大して参

りましたが、更なる成長・発展を期し、新たにオープンする東京メンテナンスセンター

に移転統合することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同更なるレンタル・サービスの向上に努め、お客様とのパートナー

シップの強化を図る所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．東京メンテナンスセンターの住所並びに TEL・FAXについて 

住所：〒196-0002 東京都昭島市拝島町 1-17-19 ※別添案内図もご参照ください。 

TEL：050-2000-5077 

FAX：042-519-5201 

旧 TEL番号におかけ頂いた場合は自動音声による移転のご案内が流れますが、 

新番号には転送されませんのでご了承願います。 

 

２．東京メンテナンスセンターの業務開始日 

2023年 6月 1日（木） 

 

３．府中サテライトの移転スケジュールについて 

現在地での最終営業日：2023年 6月 2日（金） 

※同日は通常通り受注・出荷業務を行います。 

6月 5日（月）以降は東京メンテナンスセンターで業務いたします。 

 

以上 



 

 

 

 

この QRコードで GoogleMapが開きます。 

 

 

 

 

 

 

中央道 

八王子 IC 

 


